梧州职业学院

关于拟聘用何宏潜等49名同志
为梧州职业学院工作人员的公示

根据《梧州市事业单位公开招聘人员实施细则》(梧政发[2012]52号)和《梧州职业学院2014年公开招聘工作人员简章》要求，现将通过笔试、面试、考核、体检合格符合聘用条件的何宏潜等49名同志聘用为梧州职业学院工作人员予以公示，公示期为7天。对所公示的同志拟聘用有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2015年2月12日前邮寄或直接送至梧州市人力资源和社会保障局人力资源市场科或梧州职业学院纪检监察室(直接送达以送达日期为准；邮寄以邮戳日期为准。梧州市人力资源和社会保障局地址：广西梧州市西堤三路11号，邮政编码：543002；联系电话：0774-3817878。梧州职业学院地址：广西梧州市三龙大道88号，邮政编码：543002；联系电话：0774-2090016)。
附件：梧州职业学院2014年公开招聘拟聘用人员名单

梧州市人力资源和社会保障局  梧州职业学院

                         2015年2月6日
附件：

	梧州职业学院2014年公开招聘拟聘用人员名单

	准考证号
	姓名
	性别
	准考证号
	姓名
	性别

	2014110101
	何宏潜
	男
	2014110220
	倪姝虹
	女

	2014110104
	曾庆毅
	男
	2014110222
	潘柳冰
	女

	2014110107
	李  琳
	女
	2014110224
	黄阮瑶
	女

	2014110110
	罗云丽
	女
	2014110225
	刘思璐
	女

	2014110114
	梁英梅
	女
	2014110226
	银翠姣
	女

	2014110112
	梁  艳
	女
	2014110227
	马  燕
	女

	2014110113
	陆海帆
	女
	2014110228
	陈  玲
	女

	2014110118
	车少冬
	女
	2014110232
	杨  洁
	女

	2014110120
	陆  雯
	女
	2014110234
	胡晨曦
	男

	2014110122
	郑卓恩
	男
	2014110301
	张东曦
	男

	2014110124
	梁  慧
	女
	2014110302
	陈曼曼
	女

	2014110126
	陈  韵
	女
	2014110303
	全美菁
	女

	2014110127
	张  颖
	女
	2014110304
	黎  玲
	女

	2014110132
	闫俊玲
	女
	2014120102
	李远秀
	女

	2014110134
	何婷婷
	女
	2014120104
	关  珏
	男

	2014110135
	莫仁杰
	男
	2014120107
	谭蓉凡
	女

	2014110205
	梁璐莎
	女
	2014120110
	杨艳婷
	女

	2014110203
	关  亮
	女
	2014120112
	卓斯敏
	女

	2014110206
	曹庆朗
	男
	2014120116
	冯丹霞
	女

	2014110207
	余光洋
	男
	2014120118
	程燕梅
	女

	2014110210
	曹婉婷
	女
	2014120120
	翁慧艳
	女

	2014110212
	杨煜舟
	男
	2014120122
	何奇源
	男

	2014110214
	邓玉婷
	女
	2014120127
	周  毓
	女

	2014110216
	庄小园
	女
	2014120128
	黎冬燕
	女

	2014110218
	谭允仪
	女

PAGE
2